

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЈАКААН

от «<u>29</u>» <u>сентября</u> 20 <u>21</u> года № <u>1265-р</u>

г.Горно-Алтайск

О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), получателям субсидии

В целях реализации муниципальной программы муниципального образования «Город Горно-Алтайск» «Развитие экономического потенциала и предпринимательства в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск» утвержденной 2020 2025 годы», постановлением на Администрации города Горно-Алтайска от 19 декабря 2019 года № 165, руководствуясь статьями 39, 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, Порядком предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденным постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 9 июля 2021 года № 78, протоколом от 14 сентября 2021 года № 1-2021-О заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, и оценке предоставление поданных участия В отборе на субсидии ДЛЯ (по распоряжению Администрации города Горно-Алтайска от 21.07.2021 г. № 985-р), Соглашением от 28 сентября 2021 года № 1 о предоставлении из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» субсидии юридическому лицу на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), Соглашением от 28 сентября 2021 года № 2 о предоставлении из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» субсидии юридическому лицу на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), Соглашением от 28 сентября 2021 года № 3 о предоставлении из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» субсидии юридическому лицу на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг):

- 1. Предоставить получателям субсидии субсидию муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) (далее – согласно прилагаемому Перечню получателей субсидии муниципального образования «Город Горно-Алтайск» бюджета на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) (далее – Перечень), за счет средств, предусмотренных муниципальной программой муниципального образования «Город Горно-Алтайск» «Развитие экономического потенциала и предпринимательства в муниципальном образовании «Город Горно-Алтайск» на 2020 - 2025 годы», утвержденной постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 19 декабря 2019 года № 165.
- 2. Муниципальному казенному учреждению города Горно-Алтайска «Центр по обеспечению деятельности Администрации города Горно-Алтайска и подведомственных ей учреждений» в течение 10-ти рабочих дней после подписания настоящего Распоряжения осуществить перечисление денежных средств по реквизитам, указанным в прилагаемом Перечне, следующим получателям субсидии:
- а) Общество с ограниченной ответственностью «Феникс» (ИНН 0411127701):
- 601 431 (Шестьсот одна тысяча четыреста тридцать один) рубль 00 копеек за счет средств бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» с КБК 012 0412 0110100001 811;
- б) Общество с ограниченной ответственностью «СК Сибгалт» (ИНН 0411175568):
- 817 337 (Восемьсот семнадцать тысяч триста тридцать семь) рублей 00 копеек за счет средств бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» с КБК 012 0412 0110100001 811;
- в) Общество с ограниченной ответственностью «Сибспецсервис» (ИНН 0411170094):
- 581 232 (Пятьсот восемьдесят одна тысяча двести тридцать два) рубля 00 копеек за счет средств бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» с КБК 012 0412 0110100001 811.

- 3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска, курирующего вопросы экономики и имущественных отношений.
 - 4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города Горно-Алтайска

О.А. Сафронова

И.В. Зимина

В.П. Дробот

А.С. Мискин

Е.В. Кудрявцева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации города Горно-Алтайска от «29» сентября года № 2021 года

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей субсидии из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)

№ п/п	Наименование хозяйствующего субъекта	Реквизиты для перечисления субсидии	Размер субсидии (руб.)
1.	ООО «Феникс»	ИНН 0411127701, p/c 40702810902350000353, Горно-Алтайское отделение № 8558 ПАО Сбербанк г. Горно-Алтайск, БИК 048405602, к/с 3010181030000000000602	601 431,00
2.	ООО «СК Сибгалт»	ИНН 0411175568, p/c 40702810700001505997, ООО КБ «Алтайкапиталбанк» г. Барнаул, БИК 040173771, к/c 30101810900000000771	817 337,00
3.	ООО «Сибспецсервис»	ИНН 0411170094, p/c 40702810902350000272, Горно-Алтайское отделение № 8558 ПАО Сбербанк г. Горно-Алтайск, БИК 048405602, к/с 301018103000000000602	581 232,00

Итого: **2 000 000** (Два миллиона) рублей **00** копеек.